Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

Администрация   Половино-Черемховского

муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» марта  2013 года                                     № 19
	    Об упорядочении адресного хозяйства на

территории    Половино   –   Черемховского

муниципального образования

      В целях упорядочении адресного хозяйства на территории Половино-Черемховского муниципального образования, руководствуясь ст. 11 Земельного Кодекса Российской Федерации, ст. 8 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст. 14  Федерального Закона N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23, 46 Устава Половино-Черемховского муниципального образования, администрация Половино-Черемховского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить      адрес   земельному    участку, предназначенному   для   ведения личного
подсобногоного хозяйства: Иркутская область, Тайшетский район, село Конторка,               ул. Трактовая, 61
      3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Половино-Черемховского

муниципального образования:                                                                                    В.М.Логвинов